EXTRATO DO CONTRATO Nº 249/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
249/2019. DECORRENTE DO PROCESSO DE ADESÃO Nº. 006/2019 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
021/2019- PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2019 – PREGÃO ELETRONICO Nº 001/2019 REGISTRO DE
PREÇOS Nº 001/2019, PERTENCENTE AO MUNICÍPIO DE CONQUISTA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE VEÍCULOS,
OBJETIVANDO A TERCEIRIZAÇÃO DE VEÍCULOS DE PARTE DA FROTA MUNICIPAL.” NO VALOR GLOBAL
DE R$ 139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). VIGÊNCIA DE 04 DE
NOVEMBRO DE 2019 A 03 DE NOVEMBRO DE 2020. CONTRATADA: SAN MARCO AUTOMOVEIS LTDA. DATA
DE ASSINATURA DO CONTRATO : 04/11/2019. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA- PREFEITO
MUNICIPAL- LEANDRA DE FATIMA SILVA COSTA- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. ASTROGILDO DE
CASTRO PINHEIRO- SECRETARIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E ASSISTENCIA SOCIAL. DANIEL ASSUNÇÃO
CARDOSO- SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO E WASHINGTON
LUIS RIBEIRO- REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 11/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org